PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONTABILIDADE E ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 10/2025

A coordenação do PPGCCA – Programa de Pós-graduação em Contabilidade e Administração da

Universidade Regional de Blumenau – FURB, por meio da comissão de seleção, torna público o

resultado do Edital nº 10/2025 - Seleção de Ingresso para o Doutorado em Contabilidade e

Administração. Período 2026.1.

Blumenau, 15 de dezembro de 2025

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Profa. Dra. Franciele Beck

Profa. Dra. Linda Jessica De Montreuil Carmona

Profa. Dra. Adriana Kroenke Hein

_______________________________________________

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Contabilidade e Administração

Clas. Inscritos Resultado

1 Thaisa Caroline Graupner de Lyra Classificado

2 Maria Neves Bondo Classificado

3 Nicole Cristina Rodrigues Classificado

4 Olusina John Oyekola Classificado

5 Sancley Estany Da Silva Lima Classificado

6 Jeferson de Araujo Funchal Classificado

7 Carla Francini Eccher Classificado

8 Shamsideen Ajibola Durojaiye Não Classificado

9 Valter Joaquim Vidal Não Classificado

10 Edmilson Antônio de Paula Não Classificado